



## DK Automobiler A/S

Dandyvej 5  
7100 Vejle  
CVR-nr. 33149832

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2022

---

**Jørgen Meyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DK Automobiler A/S

Dandyvej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 33149832

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Martin Steen Malmquist Andersen

Rasmus Nissen

## Direktion

Rasmus Nissen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive automobilforretning med tilhørende servicefaciliteter og værksted. Selskabet er autoriseret Opel- Suzuki- og Aways forhandler.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.682 t.kr før skat og 2.081 t.kr efter skat. Egenkapitalen andrager 8.401 t.kr svarende til en soliditet på 54%.

Resultatet lever fuldt ud op til forventningerne og betragtes således som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>10.415.586</b>	<b>9.346.154</b>
Personaleomkostninger	2	(6.775.565)	(6.157.339)
Af- og nedskrivninger	3	(754.753)	(717.182)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.885.268</b>	<b>2.471.633</b>
Andre finansielle indtægter		116	1.253
Andre finansielle omkostninger	4	(228.392)	(219.232)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.656.992</b>	<b>2.253.654</b>
Skat af årets resultat	5	(595.590)	(507.259)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.061.402</b>	<b>1.746.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.200.000
Overført resultat		261.402	546.395
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.061.402</b>	<b>1.746.395</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		538.333	708.333
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>538.333</b>	<b>708.333</b>
Produktionsanlæg og maskiner		127.087	303.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.709	78.459
Indretning af lejede lokaler		1.731.902	2.101.569
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.971.698</b>	<b>2.483.151</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.712	24.712
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>24.712</b>	<b>24.712</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.534.743</b>	<b>3.216.196</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.087.858	708.281
Fremstillede varer og handelsvarer		7.675.964	8.649.156
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.763.822</b>	<b>9.357.437</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.490.730	1.455.591
Andre tilgodehavender		227.344	217.221
Periodeafgrænsningsposter		55.366	159.507
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.773.440</b>	<b>1.832.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.515.548</b>	<b>2.391.016</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.052.810</b>	<b>13.580.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.587.553</b>	<b>16.796.968</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.280.000	1.280.000
Overført overskud eller underskud		5.301.723	5.040.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.381.723</b>	<b>7.520.321</b>
Udskudt skat		177.148	245.892
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>177.148</b>	<b>245.892</b>
Anden gæld		0	496.779
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>496.779</b>
Bankgæld		15.238	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		159.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.074.208	4.689.525
Skyldig skat		192.334	83.810
Anden gæld	9	2.279.902	3.593.623
Periodeafgrænsningsposter		308.000	167.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.028.682</b>	<b>8.533.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.028.682</b>	<b>9.030.755</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.587.553</b>	<b>16.796.968</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.280.000	5.040.321	1.200.000	7.520.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	261.402	1.800.000	2.061.402
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.280.000</b>	<b>5.301.723</b>	<b>1.800.000</b>	<b>8.381.723</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtaget lønkompensation på 122 t.kr. vedrørende COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.953.269	5.545.826
Pensioner	688.369	506.861
Andre omkostninger til social sikring	133.927	104.652
	<b>6.775.565</b>	<b>6.157.339</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	170.000	141.667
Afskrivninger på materielle aktiver	584.753	575.515
	<b>754.753</b>	<b>717.182</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	128.172	112.342
Øvrige finansielle omkostninger	100.220	106.890
	<b>228.392</b>	<b>219.232</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	664.334	533.810
Ændring af udskudt skat	(68.744)	(26.551)
	<b>595.590</b>	<b>507.259</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(141.667)
Årets afskrivninger	(170.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(311.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>538.333</b>

## 7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.232.256	1.117.254	3.134.125
Tilgange	0	73.300	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.232.256</b>	<b>1.190.554</b>	<b>3.134.125</b>
Af- og nedskrivninger primo	(929.133)	(1.038.795)	(1.032.556)
Årets afskrivninger	(176.036)	(39.050)	(369.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.105.169)</b>	<b>(1.077.845)</b>	<b>(1.402.223)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.087</b>	<b>112.709</b>	<b>1.731.902</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	24.712
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.712</b>

**9 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	863.391	1.088.004
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	525.254	820.905
Feriepengeforpligtelser	186.265	161.159
Anden gæld i øvrigt	704.992	1.523.555
	<b>2.279.902</b>	<b>3.593.623</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.656.848	4.772.508

**11 Eventualforpligtelser**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	4.496.524	4.496.524
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>4.496.524</b>	<b>4.496.524</b>

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med DK Holding, Vejen ApS som administrationselskab indtil 07.08.2016. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet var administrationselskab i en dansk sambeskatning i perioden 10.08.2016 - 19.12.2018, og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, reservedelslager og brugte køretøjer for nom. 3.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 9.736 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til enkelte leverandører er afgivet virksomhedspant i nye køretøjer for nom. 5.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.660 t.kr.
